
 

UCHWAŁA Nr  94  / 1503 /2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516 



UZASADNIENIE  

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 1.501 zł. Zmiana w planie polega na zwiększeniu dochodów i wydatków w ramach środków 
pochodzących z lat ubiegłych zwróconych przez beneficjentów. Zwracane środki dotyczą niewykorzystanej 
zaliczki w ramach dotacji celowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego oraz 
środków uznanych za nieprawidłowość w wyniku przeprowadzonej kontroli na miejscu realizacji projektu 
przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego. Powyższe środki należy przekazań do dysponenta- 
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej 
 

II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 5.117 zł. Zmniejszenia i zwiększenia planu dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
pokrycie kosztów niekwalifikowalnych w ramach Schematu II Pomocy Technicznej PROW 2014-2020 w ramach 
zrealizowanego projektu pn. „Realizacja przedsięwzięć KSOW w województwie podlaskim mająca na celu 
realizację celów przewidzianych dla jednostek regionalnych KSOW”. Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z 
oszczędności poczynionych w trakcie roku, dzięki czemu zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu na 
realizację założeń merytorycznych Departamentu Rolnictwa i Obszarów Rybackich. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  94 / 1503   /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 grudnia  2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Tabela 1: Planowane dochody 

 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść Przed zmianą Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 
za

kr
es

u
 a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

801     Oświata i wychowanie 1 329 270 268       1 329 538 

  80195   Pozostała działalność 735 355 268       735 623 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

41 291 268       41 559 

852     Pomoc społeczna 3 875 874 1 233       3 877 107 

  85295   Pozostała działalność 927 521 1 233       928 754 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9 840 404       10 244 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

48 733 829       49 562 

Razem: 936 110 367 1 501       936 111 868 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 94 /1503  /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 grudnia  2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść Przed zmianą Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 655 650 0       18 655 650 

  01041   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

7 518 808 5 117       7 523 925 

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 468 3 256       4 724 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

840 1 861       2 701 

  01095   Pozostała działalność 1 782 666 -5 117       1 777 549 

    4300 Zakup usług pozostałych 294 022 -5 117       288 905 

801     Oświata i wychowanie 26 366 196 268       26 366 464 

  80195   Pozostała działalność 7 660 928 268       7 661 196 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

41 291 268       41 559 

852     Pomoc społeczna 17 347 717 1 233       17 348 950 

  85295   Pozostała działalność 11 481 455 1 233       11 482 688 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9 840 404       10 244 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

48 733 829       49 562 

Razem: 1 071 838 393 1 501       1 071 839 894 

 


